
PRVENSTVO SLOVENIJE V MNOGOBOJIH V 
DVORANI

Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

REZULTATI



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

19.03.2022

člani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 19.03.2022, 11:07

AADS1998OMERADŽIČ Sandi DNS1 11751

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 

321

AADS1998OMERADŽIČ Sandi DNS1 11751

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 

321

AADS1998OMERADŽIČ Sandi DNS1 11751

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 

AADS1998OMERADŽIČ Sandi DNS1 11751

20.03.2022, 17:51:00

2 / 25
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

19.03.2022

mlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 19.03.2022, 11:03

TRK2005BIZJAK Maj 7,1740 10731. 823 0,183

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,344 28262. 765 0,152

ASB2006RITLOP Žan 7,386 55823. 752 0,211

ASB2006HRUP Žiga 7,873 113344. 598 0,216

KRKA2006RADOVAN Tilen 8,0629 71875. 542 0,191

KRKA2005BALAŽIC David 8,1325 100816. 523 0,202

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 11:35     Konec: 11:55

321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,714 28261. 746 6,716,676,22

ASB2006RITLOP Žan 6,496 55822. 695 6,49X6,05

TRK2005BIZJAK Maj 6,3640 10733. 666 6,346,356,36

ASB2006HRUP Žiga 6,003 113344. 587 5,855,706,00

KRKA2006RADOVAN Tilen 5,3929 71875. 459 5,395,365,16

KRKA2005BALAŽIC David 5,1225 100816. 405 3,665,035,12

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 12:30     Konec: 12:50

321

ASB2006RITLOP Žan 11,296 55821. 563 11,2611,2911,21

TRK2005BIZJAK Maj 10,8940 10732. 539 10,8710,89X

KRKA2005BALAŽIC David 10,5625 100813. 519 X10,2910,56

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 10,384 28264. 508 9,86X10,38

ASB2006HRUP Žiga 8,953 113345. 423 8,888,95X

KRKA2006RADOVAN Tilen 8,0129 71876. 367 8,017,23X

20.03.2022, 17:51:01
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 13:55     Konec: 15:00

KRKA2006RADOVAN Tilen 1,8229 71871. 644

ASB2006HRUP Žiga 1,673 113342. 520

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 1,644 28263. 496

KRKA2005BALAŽIC David 1,5525 100814. 426

ASB2006RITLOP Žan 1,556 55825. 426

TRK2005BIZJAK Maj DNS40 1073

140 149146143 152 161158155 164 173170167 176 185182179

- - - - - - - - O - O -1. XO O XXO XXXRADOVAN Tilen

- - - - O - O O O XO XXX2. HRUP Žiga

- - - - - O - XO O XXX3. MODRIJANČIČ 
Klemen

O - O O O O XXX4. BALAŽIC David

O O O XO O XXO XXX5. RITLOP Žan

20.03.2022, 17:51:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

19.03.2022

starejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 19.03.2022, 11:07

MASS2003DUHOVNIK Jan 7,1037 9371. 847 0,164

GO2003MAKAROVIČ Matevž 7,4517 69142. 729 0,160

KRKA2003MUHIČ Rok 7,6127 98503. 678 0,216

KRKA2004FRANCE Andraž 7,7726 89314. 628 0,191

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 11:35     Konec: 12:00

321

MASS2003DUHOVNIK Jan 7,2237 9371. 866 X7,127,22

GO2003MAKAROVIČ Matevž 6,3017 69142. 652 X6,305,81

KRKA2004FRANCE Andraž 6,0826 89313. 604 6,085,895,73

KRKA2003MUHIČ Rok 6,0527 98504. 597 5,966,055,93

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 12:30     Konec: 12:50

321

MASS2003DUHOVNIK Jan 15,8237 9371. 840 15,8215,3615,37

KRKA2003MUHIČ Rok 12,8727 98502. 659 X12,8712,46

GO2003MAKAROVIČ Matevž 12,5517 69143. 640 12,2412,5512,11

KRKA2004FRANCE Andraž 9,7926 89314. 473 9,729,799,56

20.03.2022, 17:51:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.03.2022, 13:55     Konec: 15:00

MASS2003DUHOVNIK Jan 1,8837 9371. 696

KRKA2004FRANCE Andraž 1,8526 89312. 670

KRKA2003MUHIČ Rok 1,7027 98503. 544

GO2003MAKAROVIČ Matevž 1,6717 69144. 520

152 161158155 164 173170167 176 185182179 188 191

- - - - - - O O O O XO O1. XXO XXXDUHOVNIK Jan

- - - - - - XO XO O XO XO O2. XXXFRANCE Andraž

- - - - XXO O O XXX3. MUHIČ Rok

O O O O O O XXX4. MAKAROVIČ 
Matevž

20.03.2022, 17:51:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

20.03.2022

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 

AADS1998OMERADŽIČ Sandi DNS1 11751

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 

AADS1998OMERADŽIČ Sandi DNS1 11751

članice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 12:34

TRK2002KOČAR Karin 9,4344 7301. 822 0,217

TRK2001BREGANSKI Iris 10,2042 168012. 675 0,258

KRKA2001KEBER Tara DQ30 16525 0,160 22.6.3 YC

22.6.3 - podrtje ovire v drugi stezi, Breganski Iris se je dovolilo nov štart, zaradi 22.6.3; 

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 14:00     Konec: 15:04

TRK2002KOČAR Karin 1,6044 7301. 736

TRK2001BREGANSKI Iris 1,5442 168012. 666

KRKA2001KEBER Tara 1,5130 165253. 632

130 139136133 142 151148145 154 163160157

- - - - - O - - O O O XXX1. KOČAR Karin

- - - - - O - XO XXO - XXX2. BREGANSKI Iris

O - O - O XO O XXO XXX3. KEBER Tara

20.03.2022, 17:51:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 15:10     Konec: 15:28

321

KRKA2001KEBER Tara 10,7230 165251. 577 X10,7210,20

TRK2002KOČAR Karin 10,2844 7302. 548 10,1210,1710,28

TRK2001BREGANSKI Iris 8,4442 168013. 428 8,318,448,42

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 16:25     Konec: 17:00

321

KRKA2001KEBER Tara 5,6330 165251. 738 5,635,455,39

TRK2002KOČAR Karin 5,1744 7302. 606 5,175,16X

TRK2001BREGANSKI Iris 4,7542 168013. 492 4,364,754,71

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 17:44

TRK2002KOČAR Karin 2:38,2144 7301. 594

TRK2001BREGANSKI Iris 2:45,2242 168012. 514

KRKA2001KEBER Tara 2:56,4530 165253. 399

20.03.2022, 17:51:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

20.03.2022

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 11:24

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 9,114 28261. 722 0,203

ASB2006RITLOP Žan 9,476 55822. 646 0,218

KRKA2006RADOVAN Tilen 9,9229 71873. 556 0,169

ASB2006HRUP Žiga 10,273 113344. 491 0,220

KRKA2005BALAŽIC David 10,6725 100815. 421 0,217

TRK2005BIZJAK Maj DNS40 1073

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 12:10     Konec: 13:15

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 2,704 28261. 286

ASB2006HRUP Žiga 2,603 113342. 264

KRKA2006RADOVAN Tilen 2,4029 71873. 220

ASB2006RITLOP Žan 2,106 55824. 159

KRKA2005BALAŽIC David NM25 10081

TRK2005BIZJAK Maj DNS40 1073

200 230220210 240 270260250 280 290

- - - O - O O O XXX1. MODRIJANČIČ 
Klemen

- - - O O - O XXX2. HRUP Žiga

XO O XO O XO XXX3. RADOVAN Tilen

O O XXX4. RITLOP Žan

- - - - - - XXrBALAŽIC David

mlajši mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 14:47

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 3:05,324 28261. 613

ASB2006HRUP Žiga 3:05,723 113342. 609

KRKA2006RADOVAN Tilen 3:09,6529 71873. 573

ASB2006RITLOP Žan 3:32,536 55824. 381

KRKA2005BALAŽIC David DNF25 10081

TRK2005BIZJAK Maj DNS40 1073

20.03.2022, 17:51:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 12:55

KRKA2005RADOVAN Maša 9,1532 47611. 879 0,166

BRE22006REBERŠAK Neja 9,8215 55322. 746 0,218

KRO2006THALER Ana 10,0434 89263. 705 0,193

KRKA2006PEČNIK Ajda 11,9331 49044. 394 0,164

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 13:02

BRE22006OMERZU Tinkara 8,9614 5301. 918 0,161

BRE22005GERMEK Ava 9,4913 78932. 810 0,159

TRK2005LIKAR Brina 9,5545 45483. 798 0,202

AKR2006PAPLER Manca 9,752 51234. 759 0,283

PMB2005FONOVIČ Staša 9,8138 44285. 748 0,194

KRO2005VALANT Ana 10,3736 91886. 644 0,180

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

BRE22006OMERZU Tinkara 8,9614 5301. 918

KRKA2005RADOVAN Maša 9,1532 47612. 879

BRE22005GERMEK Ava 9,4913 78933. 810

TRK2005LIKAR Brina 9,5545 45484. 798

AKR2006PAPLER Manca 9,752 51235. 759

PMB2005FONOVIČ Staša 9,8138 44286. 748

BRE22006REBERŠAK Neja 9,8215 55327. 746

KRO2006THALER Ana 10,0434 89268. 705

KRO2005VALANT Ana 10,3736 91889. 644

KRKA2006PEČNIK Ajda 11,9331 490410. 394

20.03.2022, 17:51:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 14:00     Konec: 15:28

KRKA2005RADOVAN Maša 1,7532 47611. 916

TRK2005LIKAR Brina 1,7245 45482. 879

BRE22006OMERZU Tinkara 1,6014 5303. 736

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,6031 49044. 736

AKR2006PAPLER Manca 1,572 51235. 701

BRE22006REBERŠAK Neja 1,5715 55326. 701

BRE22005GERMEK Ava 1,5413 78937. 666

PMB2005FONOVIČ Staša 1,5138 44288. 632

KRO2006THALER Ana 1,5134 89269. 632

KRO2005VALANT Ana 1,3636 918810. 470

130 139136133 142 151148145 154 163160157 166 175172169 178

- - - - - - - - O - O O1. O O XO XO XXXRADOVAN Maša

- - - - - O - - O - O O2. O O O XXXLIKAR Brina

- - - - - - - O O XO XO XXX3. OMERZU 
Tinkara

- - - - - - - O - XXO XXO XXX4. PEČNIK Ajda

- - - - - O O O O XO XXX5. PAPLER Manca

- - - - O O O O XO XO XXX6. REBERŠAK Neja

- - - - O - O XO O XXX7. GERMEK Ava

- - - - O O XXO O XXX8. FONOVIČ Staša

- - O O O O XXO XXO XXX9. THALER Ana

O O O XXX10. VALANT Ana

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 15:10     Konec: 15:52

321

KRKA2005RADOVAN Maša 10,7332 47611. 577 10,159,3710,73

PMB2005FONOVIČ Staša 10,5038 44282. 562 10,459,6910,50

AKR2006PAPLER Manca 9,952 51233. 526 9,959,809,35

BRE22006REBERŠAK Neja 8,8915 55324. 457 8,308,897,40

TRK2005LIKAR Brina 8,7145 45485. 445 X8,71X

KRO2006THALER Ana 8,0534 89266. 403 7,708,057,41

BRE22006OMERZU Tinkara 7,8114 5307. 387 7,817,345,96

KRKA2006PEČNIK Ajda 7,7731 49048. 385 7,776,527,25

BRE22005GERMEK Ava 7,4313 78939. 363 7,24X7,43

KRO2005VALANT Ana 5,1336 918810. 216 X5,13X

20.03.2022, 17:51:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 16:25     Konec: 17:00

321

TRK2005LIKAR Brina 6,1645 45481. 899 6,076,165,59

BRE22006REBERŠAK Neja 5,2315 55322. 623 5,235,07X

KRKA2005RADOVAN Maša 5,0632 47613. 576 4,974,735,06

BRE22006OMERZU Tinkara 4,9214 5304. 538 X4,924,89

BRE22005GERMEK Ava 4,8113 78935. 508 4,814,684,81

PMB2005FONOVIČ Staša 4,6638 44286. 469 X3,984,66

KRO2006THALER Ana 4,6534 89267. 466 4,414,054,65

KRKA2006PEČNIK Ajda 4,6431 49048. 464 4,604,64X

AKR2006PAPLER Manca 4,632 51239. 461 4,634,604,23

KRO2005VALANT Ana 4,3136 918810. 381 4,144,314,03

mlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 17:37

PMB2005FONOVIČ Staša 2:36,0038 44281. 620

TRK2005LIKAR Brina 2:37,3345 45482. 604

KRKA2005RADOVAN Maša 2:41,8132 47613. 552

KRO2005VALANT Ana 2:42,5736 91884. 544

BRE22005GERMEK Ava 2:43,0513 78935. 538

AKR2006PAPLER Manca 2:45,352 51236. 513

BRE22006REBERŠAK Neja 2:48,4715 55327. 480

KRO2006THALER Ana 2:58,1934 89268. 382

BRE22006OMERZU Tinkara 2:58,4614 5309. 380

KRKA2006PEČNIK Ajda 3:11,7331 490410. 264

20.03.2022, 17:51:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 11:37

TRK2008KRIŽAJ Demian 9,3941 71771. 662 0,194

PT2007PETROVIČ Andraž 9,6739 61622. 605 0,173

GO2007POLANC CIPOT Teo 9,8518 85823. 570 0,163

BRE22007BOŽOVIČ Gašper 11,428 93924. 305 0,472

BRE22008TOPOLOVŠEK Anej 11,7110 114125. 264 0,202

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS20 11661

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 11:42

KRKA2007PUREBER Gašper 8,9628 100211. 755 0,164

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,985 28252. 750 0,163

GO2007ZILIANI Izak 9,2619 58423. 690 0,201

BRE12008LEKŠE Janez 9,759 114584. 589 0,184

BRE12007TRŠELIČ Matic 9,7611 68685. 587 0,201

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2007PUREBER Gašper 8,9628 100211. 755

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,985 28252. 750

GO2007ZILIANI Izak 9,2619 58423. 690

TRK2008KRIŽAJ Demian 9,3941 71774. 662

PT2007PETROVIČ Andraž 9,6739 61625. 605

BRE12008LEKŠE Janez 9,759 114586. 589

BRE12007TRŠELIČ Matic 9,7611 68687. 587

GO2007POLANC CIPOT Teo 9,8518 85828. 570

BRE22007BOŽOVIČ Gašper 11,428 93929. 305

BRE22008TOPOLOVŠEK Anej 11,7110 1141210. 264

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS20 11661

20.03.2022, 17:51:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 12:10     Konec: 12:36

321

KRKA2007PUREBER Gašper 6,0528 100211. 597 6,046,055,70

PT2007PETROVIČ Andraž 6,0539 61622. 597 6,055,70x

TRK2008KRIŽAJ Demian 6,0441 71773. 595 6,045,735,74

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 5,945 28254. 574 5,865,945,86

GO2007POLANC CIPOT Teo 5,7218 85825. 527 5,725,085,15

GO2007ZILIANI Izak 5,4119 58426. 463 5,415,255,09

BRE12007TRŠELIČ Matic 5,2511 68687. 431 5,215,254,80

BRE12008LEKŠE Janez 5,059 114588. 392 4,754,415,05

BRE22008TOPOLOVŠEK Anej 4,6510 114129. 317 4,314,564,65

BRE22007BOŽOVIČ Gašper 3,628 939210. 147 3,623,573,62

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS20 11661

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 13:00     Konec: 13:18

321

GO2007POLANC CIPOT Teo 11,0918 85821. 551 11,0911,0910,65

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 10,935 28252. 542 10,9310,3310,55

BRE12007TRŠELIČ Matic 10,9311 68683. 542 10,2810,939,08

KRKA2007PUREBER Gašper 10,3828 100214. 508 10,3810,059,59

GO2007ZILIANI Izak 9,6319 58425. 463 9,638,328,30

TRK2008KRIŽAJ Demian 9,2641 71776. 441 9,269,228,92

PT2007PETROVIČ Andraž 8,1539 61627. 375 8,157,128,00

BRE22007BOŽOVIČ Gašper 6,928 93928. 303 6,926,796,48

BRE12008LEKŠE Janez 6,459 114589. 275 6,45XX

BRE22008TOPOLOVŠEK Anej NM10 11412 XXX

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS20 11661

20.03.2022, 17:51:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 15:47     Konec: 16:44

KRKA2007PUREBER Gašper 1,7128 100211. 552

GO2007ZILIANI Izak 1,5919 58422. 457

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 1,565 28253. 434

BRE12007TRŠELIČ Matic 1,5611 68684. 434

PT2007PETROVIČ Andraž 1,5639 61625. 434

GO2007POLANC CIPOT Teo 1,4718 85826. 367

TRK2008KRIŽAJ Demian 1,4741 71776. 367

BRE12008LEKŠE Janez 1,449 114588. 345

BRE22007BOŽOVIČ Gašper 1,388 93929. 303

BRE22008TOPOLOVŠEK Anej 1,3510 1141210. 283

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS20 11661

120 129126123 132 141138135 144 153150147 156 165162159 168 177174171

- - - - - - - - - - - -1. O O O O O O XXXPUREBER 
Gašper

- - - O - O - O O O O O2. O XO XXXZILIANI Izak

- - - - - - O - O O O O3. O XXXMODRIJANČIČ 
Matic

- - - O - O O O O O O O4. XXO XXXTRŠELIČ Matic

- - - - - O - O XO O O O5. XXO XXXPETROVIČ 
Andraž

- - - O O O O O XO XO XXX6. POLANC CIPOT 
Teo

- - - O - O O O XO XO XXX6. KRIŽAJ Demian

- - O O - O O XXO XXO XXX8. LEKŠE Janez

- - O O O O O XXX9. BOŽOVIČ 
Gašper

O O O O XO O XXX10. TOPOLOVŠEK 
Anej

20.03.2022, 17:51:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 17:27

PT2007PETROVIČ Andraž 3:03,8239 61621. 627

TRK2008KRIŽAJ Demian 3:03,9341 71772. 626

GO2007ZILIANI Izak 3:04,7119 58423. 619

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 3:09,095 28254. 578

KRKA2007PUREBER Gašper 3:15,1828 100215. 523

GO2007POLANC CIPOT Teo 3:16,5818 85826. 511

BRE12007TRŠELIČ Matic 3:22,7711 68687. 458

BRE12008LEKŠE Janez 3:38,219 114588. 339

BRE22008TOPOLOVŠEK Anej 3:38,8710 114129. 334

BRE22007BOŽOVIČ Gašper 3:39,018 939210. 333

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS20 11661

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 12:05

TRK2007DOLENC Urša 9,7843 51441. 754 0,145

BRE12008BONČINA Zarja 10,6612 51872. 594 0,195

GOATL2008HUMAR Maja 11,8121 90903. 411 0,293

BRE12008WEBER Lana 12,7016 61294. 291 0,208

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 12:11

TRK2007SEKNE Hana 9,0447 66971. 902 0,146

GOATL2008MARUŠIČ Mija 9,7423 88472. 761 0,265

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 10,4433 70053. 632 0,167

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 10,457 64004. 630 0,198

GOATL2008KOBAL Teja 11,7322 91315. 423 0,260

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2007SEKNE Hana 9,0447 66971. 902

GOATL2008MARUŠIČ Mija 9,7423 88472. 761

TRK2007DOLENC Urša 9,7843 51443. 754

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 10,4433 70054. 632

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 10,457 64005. 630

BRE12008BONČINA Zarja 10,6612 51876. 594

GOATL2008KOBAL Teja 11,7322 91317. 423

GOATL2008HUMAR Maja 11,8121 90908. 411

BRE12008WEBER Lana 12,7016 61299. 291

20.03.2022, 17:51:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 12:40     Konec: 13:22

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1,497 64001. 610

TRK2007SEKNE Hana 1,4647 66972. 577

TRK2007DOLENC Urša 1,4343 51443. 544

BRE12008BONČINA Zarja 1,4012 51874. 512

GOATL2008KOBAL Teja 1,3122 91315. 419

GOATL2008MARUŠIČ Mija 1,2823 88476. 389

GOATL2008HUMAR Maja 1,2221 90907. 331

BRE12008WEBER Lana 1,1616 61298. 275

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 1,1633 70059. 275

110 119116113 122 131128125 134 143140137 146 152149

- - - - O O O O O O XO O1. XXO O XXXMLEKUŽ 
KAMARIĆ Niki

- - - - - O - O - O XO XO2. XO XXXSEKNE Hana

- - - - - O - O - O O O3. XXXDOLENC Urša

- - - - - - - O O O O XXX4. BONČINA Zarja

O O O O O XXO O XXO XXr5. KOBAL Teja

- - O O O O O XXX6. MARUŠIČ Mija

O O O O O XXX7. HUMAR Maja

O - O - XXX8. WEBER Lana

O XO O XXX9. KAUČIČ 
ŽUVELA Ajda

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 13:54     Konec: 14:06

321

TRK2007SEKNE Hana 9,5947 66971. 503 9,319,299,59

GOATL2008MARUŠIČ Mija 7,9023 88472. 393 7,277,907,34

TRK2007DOLENC Urša 7,7043 51443. 380 7,70XX

GOATL2008KOBAL Teja 7,6522 91314. 377 7,637,657,36

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 7,587 64005. 372 7,586,296,96

GOATL2008HUMAR Maja 7,4321 90906. 363 7,437,17X

BRE12008BONČINA Zarja 6,7012 51877. 316 6,706,136,67

BRE12008WEBER Lana 6,4916 61298. 302 6,49X6,14

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 5,8133 70059. 259 5,425,495,81

20.03.2022, 17:51:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 14:40     Konec: 14:58

321

TRK2007SEKNE Hana 5,2747 66971. 634 5,275,165,18

TRK2007DOLENC Urša 4,7043 51442. 479 4,704,324,46

GOATL2008MARUŠIČ Mija 4,6823 88473. 474 4,404,684,47

BRE12008BONČINA Zarja 4,5212 51874. 433 4,414,414,52

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 4,5233 70055. 433 4,39X4,52

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 4,307 64006. 379 4,304,174,00

GOATL2008HUMAR Maja 3,9621 90907. 299 3,702,763,96

BRE12008WEBER Lana 3,7316 61298. 248 3,733,29X

GOATL2008KOBAL Teja 3,3822 91319. 176 3,38XX

pionirke U16, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 15:32

GOATL2008MARUŠIČ Mija 2:35,0823 88471. 631

TRK2007SEKNE Hana 2:41,9747 66972. 550

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 2:42,0033 70053. 550

TRK2007DOLENC Urša 2:42,1943 51444. 548

BRE12008BONČINA Zarja 2:47,7312 51875. 487

GOATL2008KOBAL Teja 2:50,5222 91316. 458

GOATL2008HUMAR Maja 2:58,5121 90907. 379

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 3:07,327 64008. 300

BRE12008WEBER Lana 3:26,5116 61299. 158

20.03.2022, 17:51:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

20.03.2022

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 11:14

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,5337 9371. 853 0,166

KRKA2004FRANCE Andraž 9,2826 89312. 685 0,165

GO2003MAKAROVIČ Matevž 9,4117 69143. 658 0,161

KRKA2003MUHIČ Rok 9,4327 98504. 654 0,231

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 12:10     Konec: 14:00

KRKA2003MUHIČ Rok 4,4027 98501. 731

MASS2003DUHOVNIK Jan 3,9037 9372. 590

KRKA2004FRANCE Andraž 2,9026 89313. 333

GO2003MAKAROVIČ Matevž NM17 6914

250 280270260 290 320310300 330 360350340 370 400390380 410 440430420

450 460

- - - - - - - - - - - -1. - - - O - O - XO

- XXX

MUHIČ Rok

- - - - - - - - - - - -2. XO O O XXXDUHOVNIK Jan

O XXO XO O O XXX3. FRANCE Andraž

- - - - - - - - - - - XXXMAKAROVIČ 
Matevž

starejši mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 14:53

MASS2003DUHOVNIK Jan 2:47,0937 9371. 796

KRKA2003MUHIČ Rok 3:22,1627 98502. 464

KRKA2004FRANCE Andraž 3:35,1226 89313. 362

GO2003MAKAROVIČ Matevž 3:39,0717 69144. 333

20.03.2022, 17:51:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

starejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 20.03.2022, 12:45

KLC2003GRAJŽL Ana 9,3624 40381. 836 0,166

TRK2004LIKAR Nina Ana 9,6846 45572. 773 0,166

KRO2003THALER Maša 10,3835 77213. 643 0,255

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 14:00     Konec: 15:18

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6624 40381. 806

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,5446 45572. 666

KRO2003THALER Maša 1,3935 77213. 502

130 139136133 142 151148145 154 163160157 166 169

- - - - - - - O O O O XO1. XXO XXXGRAJŽL Ana

- - - - - O - O XO XXX2. LIKAR Nina Ana

O O O XO XXX3. THALER Maša

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 15:10     Konec: 15:49

321

KLC2003GRAJŽL Ana 9,7524 40381. 513 9,669,758,76

TRK2004LIKAR Nina Ana 8,3546 45572. 422 8,317,678,35

KRO2003THALER Maša 7,5635 77213. 371 7,567,387,34

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 16:25     Konec: 17:00

321

KLC2003GRAJŽL Ana 5,6524 40381. 744 5,415,655,40

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,2646 45572. 631 4,205,26X

KRO2003THALER Maša 4,4735 77213. 421 4,474,284,26

20.03.2022, 17:51:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 20.03.2022, 17:44

KLC2003GRAJŽL Ana 2:43,7124 40381. 531

KRO2003THALER Maša 2:45,2035 77212. 515

TRK2004LIKAR Nina Ana 2:45,5946 45573. 510

20.03.2022, 17:51:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirji U16

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 52181.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE1) 43922.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 29353.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 28784.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 26915.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 26386.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE2) 25897.

pionirke U16

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 58711.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 45012.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE1) 36163.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 22914.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 21495.

članice

HJ LJSP 800 m60ovTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

44 TRK
3306

1,60 5,17 10,28 2:38,21 9,43 

736 606548 594822 1. 2.2. 1.1.1.

KOČAR Karin

42 TRK
2775

1,54 4,75 8,44 2:45,22 10,20 

666 492428 514675 2. 3.3. 2.2.2.

BREGANSKI Iris

30 KRKA
2346

1,51 5,63 10,72 2:56,45 DQ

632 738577 3993. 1.1. 3.3.

KEBER Tara

60ov: 60 m ovire, HJ: Višina, SP: Krogla-4 kg, LJ: Daljina

20.03.2022, 17:51:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

mlajši mladinci

LJ HJSP PV 1000 m60ov60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

4 ASB
4136

6,71 1,64 10,38 2,70 3:05,32 9,11 7,34 

746 496508 286 613722765 1. 3.4. 1. 1.1.2.1.

MODRIJANČIČ Klemen

6 ASB
3622

6,49 1,55 11,29 2,10 3:32,53 9,47 7,38 

695 426563 159 381646752 2. 5.1. 4. 4.2.3.2.

RITLOP Žan

3 ASB
3492

6,00 1,67 8,95 2,60 3:05,72 10,27 7,87 

587 520423 264 609491598 4. 2.5. 2. 2.4.4.3.

HRUP Žiga

29 KRKA
3361

5,39 1,82 8,01 2,40 3:09,65 9,92 8,06 

459 644367 220 573556542 5. 1.6. 3. 3.3.5.4.

RADOVAN Tilen

25 KRKA
2294

5,12 1,55 10,56 NM DNF10,67 8,13 

405 426519 421523 6. 4.3. 5.6.5.

BALAŽIC David

40 TRK

6,36 DNS10,89 7,17 

666 539823 3. 2.1.

BIZJAK Maj

LJ: Daljina, SP: Krogla-5 kg, HJ: Višina, 60ov: 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90), PV: Palica

mlajše mladinke

HJ LJSP 800 m60ovTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

45 TRK
3625

1,72 6,16 8,71 2:37,33 9,55 

879 899445 604798 2. 1.5. 2.4.1.

LIKAR Brina

32 KRKA
3500

1,75 5,06 10,73 2:41,81 9,15 

916 576577 552879 1. 3.1. 3.2.2.

RADOVAN Maša

38 PMB
3031

1,51 4,66 10,50 2:36,00 9,81 

632 469562 620748 8. 6.2. 1.6.3.

FONOVIČ Staša

15 BRE2
3007

1,57 5,23 8,89 2:48,47 9,82 

701 623457 480746 6. 2.4. 7.7.4.

REBERŠAK Neja

2 AKR
2960

1,57 4,63 9,95 2:45,35 9,75 

701 461526 513759 5. 9.3. 6.5.5.

PAPLER Manca

14 BRE2
2959

1,60 4,92 7,81 2:58,46 8,96 

736 538387 380918 3. 4.7. 9.1.6.

OMERZU Tinkara

13 BRE2
2885

1,54 4,81 7,43 2:43,05 9,49 

666 508363 538810 7. 5.9. 5.3.7.

GERMEK Ava

34 KRO
2588

1,51 4,65 8,05 2:58,19 10,04 

632 466403 382705 9. 7.6. 8.8.8.

THALER Ana

36 KRO
2255

1,36 4,31 5,13 2:42,57 10,37 

470 381216 544644 10. 10.10. 4.9.9.

VALANT Ana

31 KRKA
2243

1,60 4,64 7,77 3:11,73 11,93 

736 464385 264394 4. 8.8. 10.10.10.

PEČNIK Ajda

60ov: 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.25), HJ: Višina, SP: Krogla-3 kg, LJ: Daljina

20.03.2022, 17:51:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

pionirji U16

LJ HJSP 1000 m60ovTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

28 KRKA
2935

6,05 1,71 10,38 3:15,18 8,96 

597 552508 523755 1. 1.4. 5.1.1.

PUREBER Gašper

5 ASB
2878

5,94 1,56 10,93 3:09,09 8,98 

574 434542 578750 4. 3.2. 4.2.2.

MODRIJANČIČ Matic

19 GO
2692

5,41 1,59 9,63 3:04,71 9,26 

463 457463 619690 6. 2.5. 3.3.3.

ZILIANI Izak

41 TRK
2691

6,04 1,47 9,26 3:03,93 9,39 

595 367441 626662 3. 6.6. 2.4.4.

KRIŽAJ Demian

39 PT
2638

6,05 1,56 8,15 3:03,82 9,67 

597 434375 627605 2. 5.7. 1.5.5.

PETROVIČ Andraž

18 GO
2526

5,72 1,47 11,09 3:16,58 9,85 

527 367551 511570 5. 6.1. 6.8.6.

POLANC CIPOT Teo

11 BRE1
2452

5,25 1,56 10,93 3:22,77 9,76 

431 434542 458587 7. 4.3. 7.7.7.

TRŠELIČ Matic

9 BRE1
1940

5,05 1,44 6,45 3:38,21 9,75 

392 345275 339589 8. 8.9. 8.6.8.

LEKŠE Janez

8 BRE2
1391

3,62 1,38 6,92 3:39,01 11,42 

147 303303 333305 10. 9.8. 10.9.9.

BOŽOVIČ Gašper

10 BRE2
1198

4,65 1,35 NM 3:38,87 11,71 

317 283 334264 9. 10. 9.10.10.

TOPOLOVŠEK Anej

60ov: 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50), LJ: Daljina, SP: Krogla-4 kg, HJ: Višina

pionirke U16

HJ LJSP 800 m60ovTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

47 TRK
3166

1,46 5,27 9,59 2:41,97 9,04 

577 634503 550902 2. 1.1. 2.1.1.

SEKNE Hana

43 TRK
2705

1,43 4,70 7,70 2:42,19 9,78 

544 479380 548754 3. 2.3. 4.3.2.

DOLENC Urša

23 GOATL
2648

1,28 4,68 7,90 2:35,08 9,74 

389 474393 631761 6. 3.2. 1.2.3.

MARUŠIČ Mija

12 BRE1
2342

1,40 4,52 6,70 2:47,73 10,66 

512 433316 487594 4. 4.7. 5.6.4.

BONČINA Zarja

7 BOV
2291

1,49 4,30 7,58 3:07,32 10,45 

610 379372 300630 1. 6.5. 8.5.5.

MLEKUŽ KAMARIĆ Niki

33 KRO
2149

1,16 4,52 5,81 2:42,00 10,44 

275 433259 550632 9. 5.9. 3.4.6.

KAUČIČ ŽUVELA Ajda

22 GOATL
1853

1,31 3,38 7,65 2:50,52 11,73 

419 176377 458423 5. 9.4. 6.7.7.

KOBAL Teja

21 GOATL
1783

1,22 3,96 7,43 2:58,51 11,81 

331 299363 379411 7. 7.6. 7.8.8.

HUMAR Maja

16 BRE1
1274

1,16 3,73 6,49 3:26,51 12,70 

275 248302 158291 8. 8.8. 9.9.9.

WEBER Lana

60ov: 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50), HJ: Višina, SP: Krogla-3 kg, LJ: Daljina

20.03.2022, 17:51:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 19.03. - 20.03.2022

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

starejši mladinci

LJ HJSP PV 1000 m60ov60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

37 MASS
5488

7,22 1,88 15,82 3,90 2:47,09 8,53 7,10 

866 696840 590 796853847 1. 1.1. 2. 1.1.1.1.

DUHOVNIK Jan

27 KRKA
4327

6,05 1,70 12,87 4,40 3:22,16 9,43 7,61 

597 544659 731 464654678 4. 3.2. 1. 2.4.3.2.

MUHIČ Rok

26 KRKA
3755

6,08 1,85 9,79 2,90 3:35,12 9,28 7,77 

604 670473 333 362685628 3. 2.4. 3. 3.2.4.3.

FRANCE Andraž

17 GO
3532

6,30 1,67 12,55 NM 3:39,07 9,41 7,45 

652 520640 333658729 2. 4.3. 4.3.2.4.

MAKAROVIČ Matevž

LJ: Daljina, SP: Krogla-6 kg, HJ: Višina, 60ov: 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90), PV: Palica

starejše mladinke

HJ LJSP 800 m60ovTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

24 KLC
3430

1,66 5,65 9,75 2:43,71 9,36 

806 744513 531836 1. 1.1. 1.1.1.

GRAJŽL Ana

46 TRK
3002

1,54 5,26 8,35 2:45,59 9,68 

666 631422 510773 2. 2.2. 3.2.2.

LIKAR Nina Ana

35 KRO
2452

1,39 4,47 7,56 2:45,20 10,38 

502 421371 515643 3. 3.3. 2.3.3.

THALER Maša

60ov: 60 m ovire, HJ: Višina, SP: Krogla-4 kg, LJ: Daljina

20.03.2022, 17:51:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


